太平基金管理有限公司关于太平 MSCI 香港价值增强指数证券

投资基金因非港股通交易日暂停及恢复申购和赎回业务的公告

    根据香港联合证券交易所 2023 年 9 月 8 日发布的公告，香港证券及衍生品市

场将于 2023 年 9 月 8 日全天暂停交易。

为保护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作，太平基金管理有限公

司于 2023 年 9 月 8 日暂停旗下太平 MSCI 香港价值增强指数证券投资基金 A

（基金代码：007107）、太平 MSCI 香港价值增强指数证券投资基金 C（基金

代码：007108）的申购（含定期定额投资）和赎回业务。对于在 2023 年 9 月 8

日投资者提交的申购（含定期定额投资）和赎回业务申请，注册登记机构将不

予确认，申购款项将退回投资者账户。由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

2023 年 9 月 11 日（星期一），如香港证券交易市场正常交易,上述基金将

恢复申购（含定期定额投资）和赎回业务,不再另行公告。如当日香港证券交易

市场暂停交易，上述基金前述业务的暂停也将顺延,直至香港证券交易市场恢复

正常为止,敬请投资者关注。

特此公告

太平基金管理有限公司

2023 年 9 月 8 日